
受験者集合場所：（地図は別添参照）

二類事務
二類事務（北部地域勤務）

学校図書館司書
学校事務職員

社会人経験者等
警察事務職員A

30002 42002 48001 50001

30003 42004 48005 50002

42010 48006 50004

30007 42014 48008 50009

30008 42015 48009 50010

30011 42020 48011

30014 42024 48012

30017 42025 48015

30019 42028 48017

30021 42029 48021

31001 48022

37002 48024

37701 48027

二類農業、二類林業、二類土木
学校施設管理職員Ａ
学校施設管理職員Ｂ

警察事務職員A
学校事務職員

社会人経験者等

36001 50011 48030

38001 50015 48032

38002 50020 48033

39002 50022 48034

50023 48036

44002 50025 48037

44005 50026 48044

44006 50034 48045

44008 50035 48050

45001 50038 48051

45002 50039 48052

50045 48054

50046 48057

学校事務職員北部地域勤務
学校事務職員Ｂ

学校事務職員社会人経験者等
学校事務職員Ａ 警察事務職員A

47004 40003 50048

47007 40005 50049

47009 40006 50052

47704 40008 50054

47705 40009 50055

41002 40011 50058

41006 40013 50059

41009 40020 50060

41011 40028 50061

41013 40032 50062

48060 40038 50078

48061 40040 50081

48063 40042 50086

48064 50701

学校事務職員Ａ 警察事務職員Ｂ

40046 51004

40050 51012

40051 51016

40054 51017

40055 51019

40061 51020

40063 51022

40069 51024

40070 51027

40073 51701

40074 51703

40075

40079

40080

受験者集合時間

１1月５日（火）

受験者集合時間

8:30

9:55

12:30

14:20

令和６年度京都府職員（二類）等採用試験 第二次試験受験日時一覧

＊受験者集合場所には集合時間の１０分前からしか入室できません

受験者集合時間

１1月１日（金）

8:30

14:20

9:55

12:30

１１月８日（金）

受験者集合時間

１１月１２日（火）

9:55

12:30

14:20

8:30

8:30

9:55

12:30

14:20


